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17 sierpnia na ulicy Grodzkiej, w sercu Drogi Królewskiej, będzie miało finał Święto Młodej Mody w

Krakowie – Fashion in Cracow 2014. W trakcie prowadzonej wśród tysięcy turystów przemierzających

trasę miedzy Rynkiem a Wawelem imprezy, odbywać się będą całodniowe pokazy mody. Punktem

kulminacyjnym będzie pokaz Evy Minge oraz afterparty w krakowskim klubie Baccarat.

Moda to jedna z najbliższych każdemu dziedzina życia, a jednocześnie sztuki użytkowej. Nowe

miejsca na mapie Krakowa związane z modą, są z roku na rok coraz liczniejsze i cieszą się

rosnącym zainteresowaniem. Za sprawą uniwersyteckiego charakteru Krakowa i specyficznego

artystycznego klimatu miasta, zauważa się, że jest tu bardzo liczna grupa młodych

projektantów. Są to zarówno osoby wiążące swoją przyszłość zawodową z projektowaniem oraz

produkowaniem ubrań jak i traktujące projektowanie jako rodzaj odskoczni od obowiązków

zawodowych, czy też swoisty sposób na wyrażenie siebie i odreagowanie. Niezależnie od

motywacji krakowska branża modowa zajmuje coraz istotniejszą pozycję. Zauważyły to również

władze Krakowa udzielając wsparcia Dzwigni Handlu sp. z o.o. oraz Slow Fashion Cafe w

organizacji wyjątkowego wydarzenia, które pozwala na promocję miasta za pośrednictwem

mody, a także daje szansę zaistnienia w świadomości branży i potencjalnych klientów lokalnym

talentom tj. projektantom, fotografom, stylistom oraz modelkom i modelom.

17 sierpnia na ulicy Grodzkiej, w sercu Drogi Królewskiej będzie miało finał Święto Młodej Mody

w Krakowie – Fashion in Cracow 2014. W trakcie prowadzonej wśród tysięcy turystów

przemierzających trasę miedzy Rynkiem a Wawelem imprezy odbywać się będą całodniowe

pokazy mody, na których zaprezentują swoje stroje laureaci trwającego przez cały lipiec

konkursu, a także lokalne marki. Punktem kulminacyjnym będzie pokaz Evy Minge oraz

afterparty w krakowskim klubie Baccarat.

Niewątpliwą atrakcją wydarzenia będą panele tematyczne, podczas których będzie można

poznać historię krakowskiej mody z czasów inspirującej epoki Belle Epoque, dowiedzieć się jak

prowadzić blog modowy czy poznać trendy nadchodzącej jesieni. Zaś osoby zainteresowane

nabyciem wyjątkowych ubrań będą mogły skorzystać z szerokiej oferty strefy showroom.

Uczestnicy konkursu, fotografowie i projektanci, których prace zostaną zaprezentowane

podczas wydarzenia zostali wyłonieni w drodze konkursu. Ich zadaniem było sfotografowanie

stworzonej przez siebie stylizacji w Krakowie. Lokalizacja, w której została zrobiona fotografia

była dowolna, ale musiał to być plener w granicach miasta Krakowa. Jedynym warunkiem było

ukazanie atrakcyjności pejzażu miejskiego oraz prezentowanej mody. Konkursowe prace zostały

podporządkowane trzem kategoriom CLASSIC (ponadczasowe formy i kroje, nieprzemijająca,

klasyczna elegancja, uniwersalny minimalizm), TRENDY (Świeże spojrzenie na modę, najnowsze

tendencje pełne nieszablonowych rozwiązań, casualowa nonszalancja, efektowna awangarda,

młodzieżowy streetwear) oraz VINTAGE (Współczesne projekty, prezentujące wariacje na temat

minionych dekad mody i królujących w nich trendów, odmienione perełki z second-handów i

pchlich targów, ubrania z szaf naszych mam).

Jeśli zatem interesujecie się modą, lub znacie kogoś dla kogo jest ona ważna nie zapomnijcie o

tym wydarzeniu. Szczegóły na www.facebook.com/fashionincracow

http://www.facebook.com/fashionincracow
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